РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЕЛЕНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2012 г.                                             № 53/6
 «О внесении изменений и дополнений в решение

 районного Совета народных депутатов №  117/10

от 19.12.2011 года «О  бюджете муниципального

образования Меленковский район на 2012 год и

на плановый период 2013 и 2014 годов»

Руководствуясь статьей 14 главы 4 решения районного Совета народных депутатов « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Меленковском районе» № 91/9 от 25.09.2007 года Меленковский районный Совет народных депутатов,
решил:

1.Внести в решение районного Совета народных депутатов  «О  бюджете муниципального образования Меленковский район на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (в редакции решения №21/1 от 25.01.2012 года )  следующие изменения и дополнения:

1.1 в ст.1,п.1: Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Меленковский район на 2012 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Меленковский район в сумме 595208,692 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Меленковский район в сумме 655545,962 тыс. руб.;

3) дефицит бюджета муниципального образования Меленковский район в сумме 60337,27 тыс.рублей.

1.2 в ст.4,п.2 «Учесть доходы бюджета муниципального образования Меленковский район с учетом объема межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2012 год согласно приложению №1 к настоящему решению Совета народных депутатов.

 1.3. ст.5, п.2, п/п 1 «Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Меленковский район на 2012 год согласно приложению №2  к настоящему решению районного Совета народных депутатов.

1.4. ст.8, п.1 «Установить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам муниципальных образований на  2012 год в сумме 48399,06 тыс. руб., на 2013 год в сумме 51392,0 тыс. руб., на 2014 год в сумме 50021,0 тыс. руб.»

1.5. ст.8, п.2, п/п 1 «Утвердить распределение межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований на 2012 год согласно приложению №3 к настоящему решению районного Совета народных депутатов»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обязательному опубликованию.

Глава Меленковского района:                                И.О. Председателя районного  Совета

                                                      народных депутатов:

            В.И.Гаврилов                                                                   В.Н.Панченко

Проект решения подготовлен  финансовым  управлением                                      Т. А. Промышляева

ЗАВИЗИРОВАНО:

 Зам.  главы района, управделами                                                                                           Н.Ф.Сесина

Зав. юридическим отделом  администрации района                               Н.И. Ларина

СОГЛАСОВАНО:

Начальник     финансового  управления                                                   Н.П. Кострюкова

Рассылка: администрация района, финансовое управление.